
Zarządzenie nr 69/R/23
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego

z dnia 16 maja 2023 roku

zmieniające zarządzenie nr 70/R/15 Rektora UG w sprawie postępowania z pracami 
dyplomowymi studentów Uniwersytetu Gdańskiego

Na podstawie § 34 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. (ze zm.) 
– zarządza się, co następuje:

§ 1.
W zarządzeniu nr 70/R/15 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 26 czerwca 2015 r. 
w sprawie postępowania z pracami dyplomowymi studentów Uniwersytetu Gdańskiego 
wprowadza się następujące zmiany:
1) § 6 otrzymuje brzmienie:

„1. Praca dyplomowa w formie elektronicznej jest sprawdzana z wykorzystaniem 
Jednolitego Systemu Antyplagiatowego.
2. Za sprawdzenie pracy dyplomowej z wykorzystaniem Jednolitego Systemu 

Antyplagiatowego odpowiada promotor.”;
2) § 7 otrzymuje brzmienie:

„Szczegółową organizację sprawdzania prac dyplomowych z wykorzystaniem Jednolitego 
Systemu Antyplagiatowego określa zarządzenie nr 65/R/23 Rektora Uniwersytetu 
Gdańskiego z dnia 9 maja 2023 r. w sprawie zasad i trybu sprawdzania przez Uniwersytet 
Gdański prac dyplomowych oraz rozpraw doktorskich z wykorzystaniem Jednolitego 
Systemu Antyplagiatowego.”;

3) załączniki nr 1 i 2 otrzymują brzmienie, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2023-05-17T10:36:43+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




